

در حالی که در دست بعضی از مردم تصاویر مرحوم هاشمی و روحانی قرار داشت گروه دیگری تصاویری از سیدحسین نصرانی و بشار اسد را در دست داشتند.

حواشی راهپیمایی یوم 22 بهمن:



به گزارش اسپادانا خبر، از همان دقایق اولیه خیل عظیم مردم با حضور گسترده در مسیرهای ده گانه راهپیمایی، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفته‌اند. سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران؛ امسال در غیاب آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رییس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام برگزار می‌شود.

روایت مازنی از نقش افراطیون در لغو سخنرانی‌اش در ۲۲ بهمن احمد مازنی با اعلام خبر ممانعت از انجام سخنرانی در بندر گز، اعلام کرد؛ با وجود این‌که به دعوت فرماندار و ستاد دهه فجر بندر گز برای سخنرانی در روز ۲۲ بهمن دعوت شده بودیم، در این راهپیمایی حاضر شدیم اما متوجه شدیم برخی مخالف انجام این سخنرانی بودند.

او گفت: انجام این سخنرانی در شورای تامین هم مطرح شد و به‌عنوان مصوبه این شورا اعلام شد که مانعی برای انجام سخنرانی نیست اما ظاهراً عواملی که راهی بجز ایجاد محدودیت برای اظهارنظر یاران امام و انقلاب و روشی جز استفاده از فشار نمی‌دانند، بعضاً پشت صحنه و در برخی موارد هم در جلوی صحنه در مقابل ما سنگ‌اندازی کرده و به‌شکلی پیش اقدام کردند که حتی استاندار و فرماندار هم قادر به تامین امنیت و برگزاری این سخنرانی نبودند و درنهایت به‌خاطر حفظ امنیت و وحدت و اتحاد راهپیمایان و حاضران در این مراسم، اصرار نکرده و از انجام سخنرانی خودداری کردم.

آیت‌الله جنتی: دشمنی با آمریکا شعار همه آزادی‌خواهان و مظلومان دنیاست  
آیت‌الله احمد جنتی در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: امروز همه مردم شعار مرگ بر آمریکا سر می‌دهند و پرچم آمریکا را لگدمال می‌کنند و این امر به این معنی است که ما در مقابل ظلم کوتاه نمی‌آیم و عقب‌نشینی نمی‌کنیم.  
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی افزود: ما تنها نیستیم و در همه جای دنیا ملت‌های زیادی هستند که پرچم آمریکا را لگدمال می‌کنند و دشمنی با آمریکا شعار همه آزادی‌خواهان و مظلومان دنیاست.  
آیت‌الله جنتی تاکید کرد: ما نیز دست از ظلم‌ستیزی بر نمی‌داریم و همواره شعار هیئات من الذله سر می‌دهیم.

فرمانده ناجا: راهپیمایی ۲۲ بهمن در امنیت کامل برگزار شد  
سردار حسین اشتری ظهر امروز با حضور در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن درباره وضعیت امنیتی راهپیمایی، اظهار کرد: از روزها قبل در خصوص تمهیدات ترافیکی و همچنین تامین امنیت راهپیمایی ۲۲ بهمن برنامه‌ریزی شده و تا به حال برابر گزارش دریافتی از سراسر کشور راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور میلیونی مردم و در امنیت کامل برگزار شده است.  
فرمانده ناجا با اشاره به اهمیت حاکم بودن نظم، امنیت و آرامش در جامعه برای نیروی انتظامی گفت: امنیت حاکم در کشور مثال زدنی و بی نظیر است و حضور این چنینی مردم در گسترش این امنیت بسیار موثر است.

معاون رییس جمهور: زبان تهدید و خط و نشان کشیدن دیگر جواب نمی‌دهد  
شهیندخت مولاوردی در حاشیه راهپیمایی سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز در سی و هشتمین سالگرد انقلاب اسلامی ملت و کشور ایران با همان انسجام، همبستگی و اخلاص و استقلال و آزادی که برای آن خون داده‌اند و همچنین برای جهانی عاری از خشونت و نفرت پراکنی به خیابان‌های آمده‌اند.

او با تاکید بر اینکه امروز مردم ایران منادیان شعارها و آرمان‌های انقلاب اسلامی هستند، خاطر نشان کرد: ثابت شده است زبان تهدید و خط و نشان کشیدن دیگر جواب نمی‌دهد و دوران تهدید ملت‌ها سپری شده است. معاون رییس جمهور اظهار کرد: آنچه که امروز در جامعه بین‌المللی حکمفرماست اصل برابری و احترام متقابل به یکدیگر است.

مولاوردی در ادامه با تاکید بر لزوم شکل‌گیری وحدت و آشتی ملی در کشور گفت: هر ساله در ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شاهد شکل‌گیری انسجام و همبستگی ملی حول محور منافع ملی هستیم. در همین راستا امیدواریم که در همه ایام شاهد چنین وضعیتی باشیم.

او اظهار کرد: تنها راه و گزینه غلبه بر مشکلات و چالش‌های بزرگ درونی و همچنین تهدیدات بیرونی، انسجام و همبستگی ملی است. این انسجام می‌تواند ما را به آرمان‌های بلندمان برساند.

وزیر علوم: ترامپ هنوز در حال و هوای انتخابات است

محمد فرهادی در حاشیه مراسم راهپیمایی سی هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: مردم مثل همیشه همراه انقلاب بوده و هستند. مهمترین پیام این حضور باشکوه مبارزه و اتحاد در مقابل استکبار جهانی است. هنوز شعار ما این است که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

فرهادی به اشاره به روی کار آمدن رییس‌جمهور جدید ایالات متحده آمریکا اظهار کرد: این آقای ترامپ هنوز در حال و هوای انتخابات است و بعد هم تعدادی از افرادی که دور ایشان را گرفته‌اند، عده‌ای از رژیم صهیونیستی هستند که منافع این رژیم را بیش تر از خود آمریکا دنبال می‌کنند و وی را تحریک می‌کنند.

وزیر علوم همچنین خاطر نشان کرد: دسته دوم افرادی هستند که زیر خاکی و خود فروخته هستند و از گروهک‌هایی مانند منافقین پول می‌گیرند که در راستای اهداف آن‌ها عمل کنند.

او در پایان نیز یادآور شد: دسته سوم کسانی هستند که دنبال منافع خودشان هستند. ولی همه آن‌ها کورخوانده اند و انقلاب اسلامی در این سی و هشت سال خوب پیشرفت کرده و اقتدار علمی فراوانی را هم کسب کرده است.

سردار سلامی: مردم پایبندی‌شان به نظام و انقلاب را ثابت کردند

سردار حسین سلامی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران با قدردانی از حضور مردم گفت: تعداد راهپیمایان هر سال نسبت به سال‌های گذشته افزایش می‌یابد و این نشان می‌دهد که ملت ایران همیشه در پای آرمان‌های این نظام ثابت قدم‌اند.

جانشین فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه در کشور ما مردم نسبت به آمریکا احساس دشمنی دارند، اظهار کرد: مردم، آمریکا را بزرگترین دشمن ملت و انقلاب اسلامی می‌دانند و از این رو اگر کسی بخواهد مبلغ و تبلیغ کننده فرهنگ کاهش سطح دشمنی آمریکا با ایران باشد مورد پذیرش واقع نمی‌شود و مردم عکس‌العمل‌های سنگینی نشان خواهند داد.

امیر اسماعیلی: هیچ تهدیدی نمی‌تواند امنیت کشورمان را به مخاطره بیندازد

امیر اسماعیلی با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن با اشاره به اظهارات مقامات نظامی کشورهای خارجی گفت: بدون تردید راهپیمایی ۲۲ بهمن و حضور پرشور ملت ایران در صحنه‌های مختلف انقلاب مکمل توان نظامی ما خواهد بود و به نوعی یک اقتدار همه‌گیر را به تصویر می‌کشد.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا افزود: بدون تردید و بی‌شک باید بگوییم که فرزندان مردم در بدنه و ساختار نظامی و پدافندی جمهوری اسلامی شبانه روز در حال رصد تحرکات و در صورت نیاز مقابله با آن هستند. از این جهت این نوید را به ملت ایران اسلامی می‌دهیم که هیچ گونه تهدیدی نمی‌تواند امنیت کشورمان را به مخاطره بیندازد.

حداد عادل: انتخاب یک زن به عنوان نامزد اصولگرایان بعید است

غلامعلی حدادعادل در حاشیه راه پیمایی ۲۲ بهمن در مقابل دانشگاه شریف در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا درباره ضرورت آشتی ملی میان جناح‌های سیاسی گفت: در هر جامعه‌ای اختلاف سلیقه وجود دارد ولی این اختلاف باید تا حدی باشد.

او ادامه داد: ما در اصل انقلاب که مانند ریشه‌های یک درخت است وحدت داریم ولی ممکن است در شاخه و برگ‌ها اختلاف وجود داشته باشد اما این اختلافات باید به وحدت تبدیل شوند.

این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: این راه‌پیمایی جواب خوب و مهمی به خیلی‌ها از جمله رییس‌جمهور امریکا است و هیچ جوابی قاطع‌تر از این نیست.

حدادعادل درباره رویکرد اصولگرایان در انتخابات آتی ریاست جمهوری تصریح کرد: در مورد انتخابات، جبهه مردمی یاران انقلاب سعی می‌کند سازوکاری برای وحدت و رسیدن به نامزد واحد پیشنهاد کند و این فرایند در حال طی شدن است.

او افزود: با جامعه روحانیت هماهنگیم و جامعین از هر حرکتی که به وحدت برسد حمایت می‌کند.

این نماینده سابق مجلس در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه ممکن است نامزد ریاست‌جمهوری اصولگرایان خانم باشد، ابراز داشت: بعید است.

حدادعادل در پاسخ به این سوال که آیا در رابطه با انتخابات با سعید جلیلی هم دیدار داشته‌اید، بیان کرد: بله.

توضیح وزیر ورزش در مورد صدور ویزای کشتی‌گیران آمریکایی

مسعود سلطانی‌فر در حاشیه مراسم راهپیمایی در جمع خبرنگاران در ارتباط با حضور تیم کشتی آمریکا در مسابقات جام جهانی در کرمانشاه گفت: بعد از اینکه در ارتباط با تیم تیروکمان آمریکایی‌ها روی مثبت نشان دادند و ویزا صادر شد ما هم با توجه به اصول خود حضور تیم کشتی آمریکا را اجازه دادیم. اتحادیه جهانی کشتی هم خواستند همکاری کنیم تا آنها در مسابقات شرکت کنند.

معاون احمدی نژاد: رفع حصر هم بخشی از سازوکار آشتی ملی است  
محمد علی آبادی در مورد ساز و کار آشتی ملی گفت: منافع ملی کشور ایجاب می‌کند روابط جناح‌های مختلف خوب باشد و دیدگاه‌های مختلف بلا مانع است.  
او در مورد اینکه آیا رفع حصر بخشی از این سازوکار آشتی ملی هست یا خیر گفت: بله چرا نیست، اختلاف نظر طبیعی است اما آشتی ملی واجب است.

حضور سعید جلیلی در راهپیمایی ۲۲ بهمن  
سعید جلیلی از تقاطع حافظ به جمع راهپیمایان سی و هشتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی پیوست.

حضور حجت‌الاسلام مجتبی خامنه‌ای در راهپیمایی ۲۲ بهمن  
حجت‌الاسلام مجتبی خامنه‌ای فرزند رهبر انقلاب به همراه فرزندان خود در راهپیمایی سی و هشتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی حاضر شد.

راهپیمایی ۲۲ بهمن پاسخ محکمی به قدرت‌های پوشالی است  
سرلشکر فیروزآبادی در جمع خبرنگاران در حاشیه مراسم راهپیمایی گفت: حضور پرشور ملت ایران در مراسم‌های ملی بخصوص ۲۲ بهمن که نمایانگر استقلال و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی است این یکی از مولفه‌های قدرت محسوب شده و این پیام را به تمامی دنیا مخابره می‌کند که تمامی مردم در صفوف مختلف در متن انقلاب حاضر هستند.  
او با اشاره به اظهارات قدرت‌های جهانی در ماه‌های اخیر علیه جمهوری اسلامی گفت: از گذشته تاکنون دشمنی با نظام و ملت ایران وجود داشته و راهپیمایی ۲۲ بهمن می‌تواند پاسخ محکمی به قدرت‌های پوشالی به خصوص ایالات متحده آمریکا باشد.

احمدی نژاد به دانشگاه شریف هدایت شد  
محمود احمدی نژاد که در جمع شرکت کنندگان در سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی حضور پیدا کرده با هدایت نیروهای امنیتی به داخل ساختمان دانشگاه شریف برده شد

روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری می‌شود  
پیژن زنگنه در حاشیه راهپیمایی در جمع خبرنگاران گفت که حجت‌الاسلام حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری سال آینده می‌شود.  
وزیر نفت گفت: ما ملت متحدی هستیم که وقتی حرف منافع ملی و انقلاب در میان باشد، اختلافات را کنار گذاشته و همه پشت سر رهبری حرکت می‌کنیم.

از نامه اصلاح‌طلبان به رهبری اطلاعی ندارم/ اصلاح‌طلبان همیشه با ایشان در ارتباط بوده‌اند

محمد رضا عارف در حاشیه مراسم راهپیمایی در مقابل دانشگاه شریف در جمع خبرنگاران درباره ضرورت آشتی ملی گفت: در رابطه با جریان‌های سیاسی داخل نظام، بحثی که ما در سال‌های اخیر مطرح کردیم، همبستگی و همدلی است. ضرورت دارد که این بحث به صورت جدی دنبال شود. آقای خاتمی این بحث را تحت عنوان آشتی ملی مطرح کردند و ما هم آن را تحت عنوان گفتگوی ملی مطرح کردیم که از پارلمان شروع شده است.  
عارف ادامه داد: امیدواریم این مساله با استقبال جریان‌های سیاسی داخل نظام روبرو شود و ان شاء الله این مسیر را با توجه به انسجام و وحدت طی خواهیم کرد.

او در پاسخ به این سوال که چه ریزنی‌هایی برای پیشبرد طرح آشتی ملی یا همان گفتگوی ملی در سطوح مختلف نظام شده است؟ تصریح کرد: ما به طور طبیعی ارتباط هایمان با جریان‌های اصلی نظام خوب بوده است. ارتباطات شخصی خوبی داشته ایم و گفتگوهای را انجام می‌داده ایم.

نماینده تهران تأکید کرد: از سال ۹۲ به بعد این گفتگوها بیشتر شده است و می‌خواهیم به آن تسریع بدهیم.  
عارف در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود جریان اصلاح‌طلب نامه‌ای به رهبری نوشته‌اند، آیا این مساله را تأیید می‌کنید؟  
خاطرنشان کرد: من اطلاعی از این مساله ندارم.

او در پاسخ به این سوال که همیشه انتقادی مطرح است که اصلاح‌طلبان ارتباطات اندکی با رهبری داشته‌اند و پس از فوت آیت الله هاشمی این مساله پر رنگ تر شده است؟ ابراز داشت: اصلاح‌طلبان همیشه با مقام معظم رهبری ارتباط داشته‌اند. ایشان رهبر و پدر همه جریان‌های داخل نظام هستند و ما هم با همین نگاه با ایشان در ارتباط بوده ایم.

رئیس شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در پاسخ به این سوال که گزینه اصلاح طلب برای انتخابات ریاست جمهوری کیست؟ بیان کرد: ما بحث‌های جدی داشته ایم. امیدواریم طرف یکی دو هفته آینده راهبردمان را برای انتخابات آتی به ویژه انتخابات ریاست جمهوری مشخص کنیم.

نظر آملی لاریجانی درباره آشتی ملی

آیت الله آملی لاریجانی که در شهر قم حضور دارد، به جمع راهپیمایان بهمن پیوست و در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا درباره ضرورت آشتی ملی در کشور گفت: آشتی ملی زمانی معنا دارد که در اصول اساسی اختلاف داشته باشیم که نداریم.

حضور ناطق نوری در راهپیمایی ۲۲ بهمن

حجت‌الاسلام علی اکبر ناطق نوری در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن حاضر شد. ناطق نوری در روزهای اخیر به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده بود.

توزیع نشریه منتقد دولت میان راهپیمایان در بعضی از مسیرهای منتهی به مراسم راهپیمایی نشریه عبرت‌های عاشورا به صورت رایگان توزیع می‌شود. این نشریه به داشتن مواضع انتقادی علیه دولت مشهور است. چند جوان نشریه‌ای تک‌برگی و فتوکپی‌شده و بدون عنوان را که علیه فساد اقتصادی مسئولان است به صورت رایگان در میان نمازگزاران توزیع می‌کنند. جبهه مردمی نیروهای انقلاب نیز پوسترهایی بین مردم توزیع می‌کنند. در دست بعضی از مردم نیز تصاویر مرحوم آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و حسن روحانی قرار دارد. یک گروه از مردم از یکی پایگاه‌های بسیج اطراف تهران تصویری از سیدحسین نصرالله و بشار اسد را در دست گرفته‌اند.

راهپیمایی جمعی به زبان انگلیسی به گزارش خبرنگاران ایلنا، در راهپیمایی ۲۲ بهمن بر روی پلاکاردها شعار "مردم آمریکا برای دیدن ایران مورد استقبال ما قرار می‌گیرند" و "از مردم آمریکا ممنونیم که مسلمانان را حمایت می‌کنند" دیده می‌شود. یک گروه مستقل تلگرامی با تهیه پلاکاردهایی به زبان انگلیسی ضمن محکوم کردن سیاست‌های رییس‌جمهور جدید ایالات متحده، از ملت آمریکا به خاطر حمایت از مسلمانان تشکر و تقدیر می‌کنند و قصد دارند تظاهرات خود را به زبان انگلیسی آغاز کنند.

آشتی ملی در این دوره ضروری است/ دیدار با محصوران هنوز قطعی نشده است  
علی مطهری در حاشیه راه پیمایی ۲۲ بهمن در مقابل دانشگاه شریف در جمع خبرنگاران درباره ضرورت وحدت ملی گفت: روشن است که در برابر دشمن واحد باید جبهه واحد بوده و همبستگی ملی داشته باشیم. اگر در برخی مسایل اختلاف داخلی داریم در مقابل دشمن باید یک واحد باشیم و اختلاف داخلی را با گفتگو حل کنیم. نایب رییس مجلس درباره ضرورت آشتی ملی که توسط سید محمد خاتمی مطرح شده است، اظهار داشت: آشتی ملی برای همه دوره‌ها ضروری است ولی برای این دوران ضروری تر است. وقتی دشمن مشترک داریم باید برخی اختلافات را نادیده بگیریم.

این نماینده تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حسین کروی گفته است دیدار شما با محصوران قطعی شده اما زمان آن مشخص نیست هم تصریح کرد: هنوز این دیدار قطعی نشده است. در حال گفتگو هستیم. امیدوارم این دیدار انجام شود.

منبع/ ایلنا

**برچسب‌ها:** [انقلاب](#) [1]

[حسن روحانی](#) [2]

[هاشمی رفسنجانی](#) [3]